[bookmark: _GoBack]Təmiz havası ilə seçilən və gözəl istirahət mərkəzi olan Şüvəlan qəsəbəsində, central  yola yaxın yerdə müasir təmirli bağ evi  satılır. Evin ümumi ərazisi 180 m2. Bağda 4 otaq var: 3 yataq otağı, qonaq otağı, mətbəx və 2 s.q. Bağın təmirində yüksək keyfiyyətli materiallardan istifadə olunub. Həyətin ümumi 7 sot dur.Həyətdə: filter sistemi ilə təchiz olunmuş hovuz, qaraj, besedka, manqal zonası, dekorativ və meyvə ağacları, səliqali qazon və s.q. var. Qaz, işıq, su daimidir. Sənədləri qaydasındadır ( kupça, çıxarış). 
В прекрасной зоне отдыха и отличающийся чистым воздухом на территории Щувелян , недалеко от центральной дороги, продается дача, построенная в современном стиле. В доме 4 комнаты: 3 спальной комнаты, гостиная, кухня, 2 с.у. При ремонте использовались дорогие строй материалы, высокие потолки. Общая площадь дома 180 м2. Общая площадь двора 7 соток. Во дворе дачи имеется: бассейн с системой автоматической фильтрации, гараж, мангальная зона, деоративные деревья и газон. В доме отопительная система комби. Подача света, газа и воды постоянная. Документы в порядке (купчая имеется).  


